
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

262/2020. (XI. 25.) sz. határozata 
 

Komló Város Önkormányzat Közösségek Háza és Színház Művelődési 
Központ intézményvezetői álláspályázatának kiírása 

 
A 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4 §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció 1. 
sz. melléklet szerinti véleményének ismeretében, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzata úgy dönt, hogy Komló Város Önkormányzat Közösségek 
Háza és Színház Művelődési Központ intézmény intézményvezetői álláshelyére 
pályázatot hirdet az előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti tartalommal.   
Felkérem a címzetes főjegyzőt, hogy a pályázati felhívás közzétételéről gondoskodjon. 

 
 Határidő: 2020. november 30. 
 Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 

2. Komló Város Önkormányzata dönt arról, hogy szakmai munkacsoportot hoz létre, 
amelyet megbíz azzal, hogy a Komló Város Önkormányzat Közösségek Háza és 
Színház Művelődési Központ intézményvezetői álláshelyére beérkezett pályázatokat 
véleményezze.  

 A munkacsoport tagjai:  
• Polics József polgármester 
• Jégl Zoltán, a Humán bizottság elnöke  
• Pavlovics Attila kulturális szakértő 
• Korbuly István az üzemi tanács tagja 
• Haraszti Márk a szakszervezet képviselője.   

 
 Határidő:  pályázatok benyújtási határidejét követő 30. nap 
 Felelős:  Polics József polgármester 
 
Komló, 2020. november 25. 
 
 
 
          Polics József 
         polgármester 

 
 



 

 
1. sz. melléklet 

From: Ildikó dr.Barbarics [mailto:drbarbarics@gmail.com]  

Sent: Wednesday, November 25, 2020 8:35 AM 

To: Plangár-Végh Edina <veghedina@komlo.hu> 

Subject: Re: előterjesztés véleményezése 

 

Kedves Edina! 

A KÖT frakció az előterjesztésben foglaltakat az alábbiak módosításával támogatja: 

Amennyiben Korbuly István részvétele a bizottságban a hivatkozott jogszabály alapján előírás - ezt az 

előterjesztés alapján nem látom indokoltnak - úgy a 

4 fő mellett 5. tagként javasoljuk Hidegkuti Szabolcs részvételét. 

Amennyiben nem előírás Korbuly István részvétele (mert egyik előírt feltételnek sem felel meg) úgy 

helyette javasoljuk Hidegkuti Szabolcsot tagnak a pályázat elbíráló bizottságba. 

További szép napot! 

 
Plangár-Végh Edina <veghedina@komlo.hu> ezt írta (időpont: 2020. nov. 23., H, 10:39): 
Tisztelt Képviselő Asszony, Tisztelt Alpolgármester Úr!  
  
Jelen levelemhez mellékelten megküldöm a Komló Város Önkormányzat Közösségek Háza és 
Színház Művelődési Központ intézményvezetői álláspályázatának kiírása című előterjesztést 
véleményezés céljából.  
  
Kérem Önöket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatos észrevételüket november 25. (szerda) 
9:00 óráig szíveskedjenek részemre elektronikusan megküldeni.  
  
Üdvözlettel:  
  
Plangár-Végh Edina 
Komlói Közös Önkormányzati Hivatal 
7300 Komló, Városház tér 3. 
veghedina@komlo.hu 
Tel.: +36-72/584-024, +36-30/658-14-20;  
Fax: +36-72/584-008 
  
 


